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مدیرعامل مرکز طب پیشگیری و ارتقای سلامت انتخاب:

کار خیر فقیر و غنی و نژاد 
نمی شناسد

دست های مهربان

اصفهان امروز: مدیرعامل مرکز طب پیشگیری 
و ارتقای سلامت انتخاب، وابسته به مؤسسه خیریه 
آلاء با بیان اینکه فعالیت های خیریه و خداپسندانه 
از وظایف مهم انسانی است، گفت: بیماری های 
صعب العلاج مشکلات بسیاری را برای اشخاص به 
دنبال خواهد داشت که تا زمانی که شخص درگیر 
آن نشــود نمی تواند این انبوه مشکلات را درک 
کند؛ یکی از بیماری ها ســرطان است که ما به صورت ویژه به روی آن تمرکز 
داریم؛ کسی که به سرطان مبتلا می شود احساس می کند زلزله ای به زندگی اش 
افتاده است. همایون ناجی مرگ را آخر خط سرطان عنوان کرد و افزود: در این 
مرکز درمان های علمی را ارائه می دهیم که در منابع علمی به عنوان مراقبت های 
حمایتی و تسکینی شناخته می شود؛ همچنین بسته حمایتی به بیمار و خانواده اش 
ارائه می دهیم که بســیاری از سؤالات و نیازهای آنان را پاسخگو است؛ در این 
مجموعه فقیر و غنی، هر نژاد و دینی در صورتی که شخص مبتلا به سرطان 
باشد او را پذیرش خواهد کرد؛ مرکز طب پیشگیری و ارتقای سلامت دو نوع بیمار 
دارد؛ دسته اول کسانی که در مراحل اولیه سرطان به سر می برند و دسته دیگر در 
مراحل آخری سرطان هستند و ما در مرکز هر دو مدل بیمار را پذیرش کرده و این 
بسته حمایتی را به او ارائه خواهیم داد. ناجی ادامه داد: در ابتدا بیمار با مشاورین ما 
مدتی را به گفتگو نشسته و مشکلات خود را مطرح کرده و این مسائل در پرونده 
الکترونیکی او ثبت و ضبط می شود، برخی بیماران حتی مشکلات مددکاری دارند، 
بسیاری از بیماران ما نیازمند کمک های مددکاری هستند و ما برای آنها باید در کنار 
برنامه های معمول خود چاره اندیشی کنیم. مدیرعامل مرکز طب پیشگیری و ارتقای 
سلامت انتخاب با بیان اینکه بخشی از مراجعین ما کسانی هستند که بیماری آنها تا 
حدی پیشرفت کرده که قادر به حضور در مرکز ما نیستند، تصریح کرد: خانواده این 
اشخاص با حضور در مرکز ما می توانند از سرویس ویژه ای که برای این اشخاص 
داریم استفاده کنند؛ تیم های پزشکی، روانشناسی و روان پزشکی، پرستاری، تغذیه، 
کاردرمان و فیزیوتراپی برای این بیماران به منزل اعزام خواهند شد، لازم است اشاره 
کنم کلیه این خدمات رایگان است. وی ارائه الگوی اقتصادی در نظام سلامت و 
رابطه میان درمانگران و بیمار را هدف این مرکز عنوان کرد که پنج سال است به 
طور جدی و مستمر در حال اجرا است و با کمک های خیرین این رابطه پولی و 
مالی حذف شده و بیماران بابت این خدمات هزینه ای پرداخت نمی کنند؛ ناجی از 
وجود بیش از چهار هزار پرونده در این مرکز خبر داد که بیش از 300 بیمار در خانه 
خدمات دریافت می کنند که مشمول هزینه های بسیار است و همه این خدمات 
از سوی خیرین و خیریه آلاء تأمین می شود. مدیرعامل مرکز طب پیشگیری و 
ارتقای سلامت انتخاب رضایتمندی خانواده های بیماران حتی پس از فوت آنها را 
دستاوردی مهم برای این مرکز دانست و اظهار کرد: این خانواده ها حتی به حمایت 
از ما می آیند و با کمک های مالی خود تلاش می کنند ما را در انجام وظایفمان 
یاری کنند؛ چنین مرکزی نیاز به حمایت دارد و خیرین در این زمینه می توانند بسیار 
یاری رسان ما باشند؛ بیماران سرطانی نیازهای فراوانی دارند که خیرین می توانند در 

زمینه های مختلفی به ما برای حمایت از این بیماران یاری برسانند.

علاقمندان به حضور در استودیو »یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان
 جرایم غیرعمد به صورت حضوری، می توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:

w w w . 1 s z . i r | 031 32683636 ـ

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
بانک قرض الحسنه مهر ایران :
1 ـ 1449933 ـ 11 ـ 2401
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روایتی از شب بیست و سوم برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت«
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شماره تماس های ستاد دیه استان اصفهان
32342219 | 32363234
32343615 | 32342220

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031

w w w . 1 s z . i r

آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95

اصفهان امروز: »یک شــهر ضیافت« در 
شــب بیست و سوم با قوانین ناگفته بیمه و 
دردســرهای تصادف کردن بدون اطلاع از 
این قوانین و یا بدون برخورداری از بیمه نامه، 
کار خود را آغاز کرد. مدیرکل بیمه ایران در 
اســتان اصفهان که میهمان برنامه بود، از 
قوانین بیمه ای گفت که کمتر کســی از آن 
خبر داشــت و حتی در مستند برنامه شاهد 
بودیم عده ای به علت ناآگاهی و عدم اطلاع 
از این قوانین در زندان به ســر می بردند. به 
طور کلی پیچیدگی و عدم اطلاع رســانی 
پیرامون قوانین همواره مشکل ساز بوده اما در 
مسئله بیمه شخص ثالث و تصادفات رانندگی 
و تعهدات و خدمات بیمه، همواره همه چیز 
مبهم و پیچیده بوده و عدم اطلاع رســانی 
دقیق وجود داشــته؛ به همین دلیل شاهد 
هستیم که افراد زیادی به دلیل عدم اطلاع از 
قوانین و پیچیدگی شرایط، از خدمات بیمه ای 
که می توانند استفاده کنند غافل شده و نکته 
جالب این است که ظاهراً محاکم قضایی هم 
در این زمینه برای آنها کاری نخواهند کرد؛ در 
نتیجه زندان ها شاهد حضور افراد بسیاری به 
علت تصادف و مشکلات بعدی در پرداخت 
دیه هستند. البته بهترین راهکار برای نجات 
از دردسرهای تصادف، ابتدا احتیاط کردن و 
رعایت قوانین و مقررات رانندگی است و پس 
از آن اهتمام ورزیدن به استفاده از بیمه نامه 
معتبر شخص ثالث، داشتن گواهینامه رانندگی 
و استفاده از وســایل و تجهیزات ایمنی در 

هنگام رانندگی با وسایل نقلیه.
Á  19 ساله بود اما به دلیل غفلت

زندانی شد
رسول 19 ساله، مددجویی بود که سه 
سال پیش با موتورسیکلت خود با یک عابر 
پیاده تصادف کرد؛ فردی که رسول در این 
تصادف به او جراحت وارد کرده، از ناحیه 
پا و دندان آسیب دیده و بیش از 60 میلیون 
تومان دیــه بر گردن رســولی افتاده که 
نان آور مــادر و مادربزرگ و برادر کوچک 
و متأسفانه فرزند طلاق است. دیدار مادر 

و پســر پس از مدت ها، بسیار متأثر کننده 
و غم انگیز بود. جوانی که بار یک زندگی 
را بدوش گرفته و براثر بی احتیاطی راهی 
زندان شده؛ مادری که پسر جوانش را به 
میله های زندان سپرده و برادر کوچکی که 
برادر بزرگش که این روزها جایگزین پدر 
خانواده شــده را از دست داده و بی پشت 
و پناه شــده، همه احساس های این دیدار 
و این جدایی ها در چشــمان اشک بار این 
خانواده و حاضرین در برنامه به خوبی دیده 

شد.
Á  خیز بلند برای آزادی 9 مددجو

در یک شب
حاج حسن اکلیلی با ذکر صلوات اعلام 
کرد در بیســت و سومین شب »یک شهر 
ضیافت« قصد دارد با حمایت خیرین و مردم 
نیکوکار و خیریه ها، 9 مددجو را از زندان نجات 
دهد. پیشکسوت هنرمند و ریش سفید برنامه 
حضور مسئولان خیره ها و مدیران زندان و 
مسئولان قضایی در برنامه یک شهر ضیافت 

را قوت قلب خود برای اعلام تعداد زندانیانی 
که قرار است آزاد شوند دانست و خبر از آزادی 
ســه نفر در همان ابتدای برنامه داد و پس 
از آن به خواندن ادامه حمایت های نقدی و 
غیرنقدی برنامه شب گذشته پرداخت. خانواده 
شهید مدافع حرم سید سجاد حسینی نیز پا 
به »یک شــهر ضیافت« گذاشتند تا مانند 
دیگر خانواده  شــهدا زینت بخش یک شهر 
ضیافت باشند و مبلغ یک و نیم میلیون تومان 
هم برای آزادی مددجو برنامه هدیه کردند؛ 
خانواده شــهدا همواره در یک شهر ضیافت 
حضور داشــته و مبالغ مختلــف و هدایای 
نقدی و غیر نقــدی زیادی را به مددجویان 
برای رهایــی از زندان هدیه دادند. مدیریت 
هتل آسمان هم مبلغ 5 میلیون تومان تقدیم 
زندانیان جرائم غیر عمد برای رهایی از بند 
کرد؛ شــرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون 
باز هم 5 میلیون تومان هدیه داد، بانوان هم 
مقادیر قابل توجهی زیورآلات خود را برای 
آزادی زندانیــان و مددجویان تقدیم کردند. 

حاج حسن از آزادی 7 مددجو در ادامه برنامه 
به همت خیریــن و مردم نیکوکار اصفهان 
خبــر داد و ابراز امیدواری کرد که با حمایت 
این عزیزان دو زندانی دیگر هم بتوانند آزاد 
شوند و به خانه بازگردند. در همین حین بود 
که محمدامین صادقی از کمک بیش از 13 
میلیون تومانی هم وطنان طی تماس های 
تلفنی خبــر داد. خیریه نذر اشــتغال امام 
حسین)ع( هم اشتغال مادر رسول، مددجوی 

حاضر در برنامه را تقبل کرد.
Á  آزادی ماندنــی  یاد  به  لحظه 

مددجویان
ریش ســفید برنامه از فعالیت شایســته 
خیریه کوثر خبر داد و اعلام کرد شــش نفر 
از زندانیانی که آزاد شــدند، توســط خیرین 
و نیک اندیشــان خیریه کوثر طعم آزادی 
را چشــیدند. هایپر ارزانی نارنج 110 بسته 
حمایتی را تقدیم انجمن حمایت از خانواده 
زندانیان کرد، شــرکت حمل و نقل نکویی 
به مددجوی شــب بیست و سوم و بیست و 

چهارم 5 میلیون تومــان اهدا کرد، حامیان 
مرکز انتخاب هم مبلغ یک میلیون تومان را 
برای آزادی مددجویان تقدیم کردند. کودکان 
بسیاری هم پول های توجیبی و پس اندازها و 
قلک هایشان را آوردند تا نیکوکاری را تمرین 
کرده باشند و با این حرکت خود نشان دهند 
که در آینده هم نسلی خیر و نیکوکار در کشور 
و در شــهر نیکوکاران اصفهان وجود دارند. 
اشخاص بسیاری هم با نیت آمرزش اموات 
و از دنیا رفتگان خود و همچنین برای شفای 
مریضان خود کمک کردند تا اقشار مختلف 
مردم نیکوکار در این امر خیر سهیم باشند. 
طاها پسر نوجوان معلولی بود که با اصرار به 
خانواده به »یک شهر ضیافت« آمده بود تا 
با دســتان مهربانش بتواند کبوتران سپید را 
به نشانه آزادی زندانیان به پرواز درآورد، که 
این اتفاق خوب توسط او و دوستان هم سن 
و سالش با ذکر »یا علی« حاج حسن اکلیلی 
و خبر خوش فراهم شــدن شرایط آزادی 9 

زندانی رخ داد و کبوترها به آسمان رفتند.



مدیرکل بیمه ایران در استان اصفهان از جزئیات قانونی بیمه سخن می گوید

بیمه، گامی برای زندگی
 بدون دردسر

میهمان روز

اصفهان امروز: بیمه شخص ثالث و حوادث از مهم ترین بیمه هایی است 
که افراد در طول زندگی خود به آن نیازمند هستند و به ویژه دارندگان 
وسایل نقلیه نسبت به استفاده از بیمه شخص ثالث موظف شده اند. اگرچه 
بیمه ها همواره در تلاش هستند تا خدماتی بهتر، جامع تر و سریع تر به 
اشــخاص ارائه دهند اما همیشه در این موارد نواقص و مشکلاتی به 
چشم می خورد. به عنوان مثال عدم آگاهی افراد از قوانین بیمه موجب 
می شود که دچار دردسر و مشکلات بسیاری شوند. مشکلاتی که در 
قوانین بیمه برای آنها چاره اندیشی شده و افراد در صورت آگاهی از این 
قوانین و مقررات می توانند مشکلات بیمه ای خود را برطرف کنند. مجتبی 
آخوندی، مدیرکل بیمه ایران در استان اصفهان در بیست و سومین برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« حاضر شد تا 
خبرهای خوبی از قوانینی که بسیاری افراد از آن اطلاع ندارند بدهد، قوانینی که شاید کمتر کسی از آن باخبر باشد. وی 
با بیان اینکه طی 10 سال گذشته حدود 165 هزار ایرانی در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده اند، اظهار کرد: 
حدود دو میلیون و 500 هزار نفر نیز در تصادفات رانندگی مصدوم شده اند؛ جالب تر اینکه با مصدومانی مواجه هستیم که 
برخی از آنها صدمات بسیار زیادی دیده اند و مشکلات عدیده ای دارند. آخوندی با اشاره اقدامات صورت گرفته در زمینه 
کاهش تصادفات در کشور، گفت: در سال حدود 27 هزار نفر کشته در تصادفات رانندگی داشتیم که اگر برنامه ریزی ها 
خوب صورت نگرفته بود، این عدد در سال 94 به 16 هزار نفر کاهش پیدا نمی کرد که این موضوع واقعاً جای تقدیر 
دارد؛ اما 16 هزار نفر از سرمایه های انسانی کشور عدد کمی نیست و کشته شدن حتی یک نفر هم زیاد است؛ در حوادث 
رانندگی دو خانواده درگیر این موضوع خواهند شد؛ یکی خانواده فرد مصدوم و یا متوفی و هم خانواده فرد مقصر. مدیرکل 
بیمه ایران در استان اصفهان خاطرنشان کرد: شاید صنعت بیمه نتواند در زمینه مسائل عاطفی کاری کند اما تأمین 
کننده مالی خسارت ها و تصادفات رانندگی است؛ این وظایف دارای دو بخش است؛ طبیعتاً زمانی که حادثه رانندگی 
رخ می دهد، مصدوم به بیمارستان انتقال پیدا می کند و بر اساس قوانین 10 درصد از حق بیمه ها به وزارت بهداشت 
پرداخت می شود تا مصدومان تصادفات به صورت رایگان در مراکز درمانی تحت مداوا قرار بگیرند و درمان شوند، این 
موضوع ملزم به اثبات آسیب دیدن مصدوم در تصادف است. وی ادامه داد: مقصر حادثه معمولًا باید به زندان برود تا 
تکلیف پرونده مشخص شود، که البته مقصر می تواند به قید وثیقه آزاد شود؛ نقش صنعت بیمه در اینجا هم تأثیرگذار 
است؛ به استناد قانون، اصالت بیمه نامه شخص ثالث توسط محاکم قضایی قبول می شود و نیازی به وثیقه گذاری مجدد 
برای آزادی شخص مقصر نیست؛ در حقیقت اینجا بیمه نامه وثیقه است. آخوندی اظهار کرد: مصدوم یک حادثه برای 
طی درمان خود به وجه نقد نیاز دارد که در این زمینه هم بیمه از مصدومان تصادفات حمایت خواهد کرد؛ صنعت بیمه 
در این قسمت با ارائه اولین گواهی پزشکی قانونی حدود 50 درصد دیه شخص به شخص مصدوم پرداخت می شود 
تا بتواند فرآیند درمانی را طی کند؛ اما پس از اتمام مراحل درمان نیز با ارائه گواهی خاتمه درمان پس از پزشکی قانونی 
یا دادگاه مبلغ دیه تأمین و پرداخت می شود. مدیرکل بیمه ایران در استان اصفهان ضمن تأکید بر لزوم آگاهی افراد از 
قوانین، تصریح کرد: اگر فرد دارای بیمه نامه شخص ثالث باشد ولی گواهینامه نداشته باشد، باز هم بیمه موظف است دیه 
شخص مصدوم را به صورت تمام و کمال پرداخت کند چون اصلًا بیمه در راستای حمایت از افراد حادثه دیده تدوین 
و ابلاغ شده است؛ افراد باید حقوق خود را بدانند و ستاد دیه و دستگاه قضایی و سازمان زندان ها با حمایت از افرادی که 
آگاهی های لازم را ندارند در این زمینه یاری رسان آنها باشند و اجازه ندهند افراد به علت نداشتن اطلاع از قوانین راهی 
زندان شوند. وی پرداخت خسارت های بدنی به اشخاص حادثه دیده ای که مقصر حادثه متواری شده را وظیفه صندوق 
تأمین خسارت های بدنی عنوان کرد و افزود: نقش دیگر این صندوق این است که اگر کسی بیمه نامه نداشته باشد، یا 
تمام شده باشد یا بیمه نامه وی کفاف هزینه ای که باید پرداخت کند را ندهد، از محل صندوق وامی بدون بهره و بلند 

مدت به شخص پرداخت خواهد شد.
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»یک شهر ضیافت« در شب بیست و چهارم، خبرهای خوبی برای مردم داشت

اشتغال، دغدغه جدی مددجویان پس از رهایی از زندان
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رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد

مشارکت شورای شهر و 
شهرداری اصفهان در کمک
 به زندانیان جرائم غیرعمد

چهره روز مدیرعامل خیریه امام موسی کاظم)ع( اصفهان خبر داد

آزادی 800 نفر با بیش از 6 میلیارد تومان بدهی
اصفهان امروز: مجموعه های خیریه در ایران اســلامی 
به ویژه در اســتان اصفهان و در شهر گنبدهای فیروزه ای 
فعالیتی گســترده و اثرگذار در زمینه مسائل خیریه دارند. 
همواره افراد سرشــناس و بزرگان دینی در شــهرها بنای 
تأسیس و فعالیت مجموعه ها و مؤسسات خیریه را گذاشته 
و از حامیــان اصلی فعالیت های خیریه به شــمار می روند. 
اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی از شهرهای 
پیشــتاز در زمینه فعالیت های خیریه و نیکوکاری است که 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« به عنوان اولین برنامه 
با هدف آزادی زندانیان جرائم غیر عمد با کمک خیرین از 
مهمترین اتفاقاتی است که در شهر اصفهان رخ داده است. 
خیریه امام موسی کاظم)ع( که در زندان اصفهان با حضور 
مسئولان شهری و قضایی و مدیران زندان و با حمایت علما 
و بزرگان تشکیل شده، از خیریه های پیشرو در زمینه حمایت 
از خانواده زندانیان و فعال در موضوع آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد است. محمدحســین صدیقی پور، مدیرعامل این 
خیریه از میهمانان پانزدهمین شب »یک شهر ضیافت« بود 
که به همراه چند تن از اعضای هیئت مدیره از جمله رضا 
امینی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان، در برنامه حاضر 
شده بودند. وی با اشاره به شکل گیری این خیریه با پیشنهاد 
آیت الله طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان، تصریح کرد: با پیشــنهاد ایشــان و همکاری و 
مســاعدت مســئولان قضایی و مدیران زندان و خیرین 
تصمیم گرفتیم که خیریه ای در زندان اصفهان تشکیل شود؛ 
به محض ورود خیرین به زندان یک کمیته تشکیل شد و 
انتخابات هیئت امنا و هیئت مدیره انجام و خیلی سریع این 
کارها انجام شد. مدیرعامل خیریه امام موسی کاظم)ع( با 
اشاره به تشکیل سه کمیته در این خیریه اظهار کرد: کمیته 
فرهنگی از مهمترین کمیته هایی اســت که در این خیریه 
تشکیل شده، چرا که فرهنگ و مسئله فرهنگ سازی تأثیر 
بســیاری بر شرایط جامعه دارد؛ فرهنگ اشخاص اگر رشد 
و تعالی پیدا کند شــاهد خواهیم بود که دیگر به سمت و 
ســوی جرائم و بزهکاری و ناهنجاری ها نخواهند رفت، از 
این رو است که بنده تأکید بسیاری بر فعالیت فرهنگی در 
ســطح جامعه و حتی در زندان دارم. وی ادامه داد: کمیته 
اشتغال کمیته دیگری است که به عنوان زیرمجموعه خیریه 
امام موسی کاظم)ع( آغاز به کار کرد؛ زندانیان برای اشتغال 
زحمت می کشند و کار می کنند ضمن اینکه موضوع اشتغال 
آنها پس از آزادی و همچنین اشــتغال خانواده زندانیان با 
کمک های خیرین و همت مسئولان و مدیران خیریه تحت 

نظر این کمیته به قوت خــود با تمام توان و ظرفیت های 
خیریه در دســتور کار قرار گرفته و دستاوردهای خوبی در 

این زمینه وجود دارد.
صدیقی پور از فعالیت چشمگیر و بسیار مؤثر کمیته بهداشت 
و درمان خیریه امام موســی کاظم)ع( خبر داد و خاطرنشان 
کرد: این ســه کمیته تشکیلات زیربنایی خیریه را تشکیل 
دادنــد، پس از شــکل گیری این خیریه بنا بر این شــد که 
زندان های شهرستان ها نیز از چنین خیریه ای برخوردار شوند 
تا بتواننــد با جذب خیرین و جذب حمایت های آنان کمکی 
به زندانیان و خانواده های آنان برسانند. مدیرعامل خیریه امام 
موســی کاظم)ع( با اشاره به عدم آشنایی خیریه در روزهای 
اول تشــکیل این خیریه در زندان اصفهان، اظهار کرد: پس 
از بررســی و مطرح کردن مشکلات و مســائل موجود در 

میان زندانیــان و خانواده های آنان و حضور خیرین در میان 
مددجویان، تمام خیرین و خیریه ها به یاری خیریه امام موسی 
کاظم)ع( آمدند و اقدامات بســیار خوبی در زمینه حمایت از 
زندانیان و خانواده های آنان صورت گرفت. وی آزادی 800 نفر 
با بیش از 6 میلیارد تومان بدهی را از دستاوردهای خیریه امام 
موسی کاظم)ع( دانست و عنوان کرد: این مبلغ با اخذ تخفیف 
دو میلیارد تومانی از شاکیان فراهم شد؛ ضمن اینکه زندانیانی 
که قرار است آزاد شوند باید از فیلترهایی عبور کنند، فیلترهایی 
نظیر عدم اعتیاد و استعمال دخانیات، تربیت و اصلاح شدن در 
زندان، خطرناک نبودن برای جامعه و برخورداری از محسنات 
اخلاقــی و رفتاری، چرا که باید افراد پس از آزادی به عنوان 
یک سفیر برای خیریه باشند که با حضور در میان خانواده و 
جامعه و انتقال تجربیات و عبرت های خود مانع از به دام افتادن 

دیگران و حضور آنها در زندان شوند.صدیقی پور از همه خیرین 
و نیکوکاران برای حمایت از خانواده زندانیان و آزادی زندانیان 
دعوت کرد که ضمن حضور در زندان و دیدار با مســئولان 
زندان با زندانیان نیز صحبت کنند و در صورت تمایل مبلغی 
را در راســتای آزادی زندانی مد نظر خود پرداخت کنند. وی 
با اشــاره به همایش های خیریه امام موسی کاظم )ع( برای 
معرفی مشکلات زندانیان و به ویژه خانواده های آنان و جذب 
کمک های مردمی و خیرین برای حمایت از آنان، تصریح کرد: 
یک زندانی مرتکب اشــتباهی شده و به زندان می رود اما در 
بیرون از زندان یک خانواده دچار مشــکلات و مصیبت های 
بسیار می شوند و این خانواده با مشقات و سختی های بسیاری 
روبرو می شــوند؛ از این رو لازم است خیرین توجهی ویژه و 
خاص به موضوع حمایت از خانواده های زندانیان داشته باشند.

اصفهان امروز: روزهای ابتدایی همین هفته بود که خبر رسید شورای 
اسلامی شهر اصفهان، سه میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
در نظر گرفته است. موضوع از این قرار بود که مطابق بررسی کمیسیون 
تلفیق و مصوبه هفته جاری شــورای اسلامی شهر اصفهان، شهرداری 
اصفهان سه میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و ستاد دیه 
کمک می کند. این خبر را سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان در 
نشست خبری خود ارائه کرد. ندا واشیانی پور با اشاره به لایحه یک فوریتی 
که هفته گذشته در صحن علنی طرح شده بود، گفت: لایحه ای هفته 
گذشته به صورت یک فوریت در رابطه با پیشنهاد اهدای سه میلیارد ریال 
به ستاد دیه استان اصفهان برای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد 
و هزینه برنامه تلویزیونی »یک شهر یک ضیافت« مطرح شد که پس از 
بررسی در کمیسیون تلفیق مقرر شد که 50 میلیون تومان به برنامه »یک 
شهر یک ضیافت« و 250 میلیون تومان به ستاد دیه استان کمک شود 
که این موارد در جلسه علنی هفته جاری مصوب شد. بر پایه همین مصوبه 
بود که رضا امینی، رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در پانزدهمین 
شب برنامه »یک شهر ضیافت« و همزمان با میلاد با سعادت حضرت امام 
حسن مجتبی)ع(، کریم اهل بیت، میهمان این برنامه شد تا از لزوم کمک به 
زندانیان جرائم غیرعمد سخن بگوید. امینی که رئیس هیئت مدیره خیریه 
امام موسی کاظم)ع( نیز هست، در این برنامه گفت: »زمانی که فعالیت خود 
را در خیریه امام موسی کاظم)ع( آغاز کردم، از حجم و تنوع فعالیت های 
این خیریه متعجب شدم.« او ادامه داد: »از یک سو به خودم می بالم که 
افتخار خدمت در این خیریه را پیدا کرده ام و از طرفی حسرت خورده ام که 
چرا موفق نشــدم زودتر از این دست به کار شوم و ارتباط نزدیکی با این 
خیریه برقرار کنم.« به گفته او، از آنجایی که خیریه امام موسی کاظم)ع( 
مددجویانی را که بر اساس یک اتفاق ناخواسته گرفتار شده اند، مورد حمایت 
قرار می دهد و آزاد می کند، لذت معنوی خاصی در این عمل نهفته است 
که موجب بالندگی روح و روان آدمی می شود. این مدیر شهری در بخش 
دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه شورای اسلامی شهر اصفهان 
تلاش کرده  است فعالیت های مثبتی را در حوزه فرهنگ اجتماعی انجام 
دهد، گفت: در دوره چهارم شورای اسلامی شهر اصفهان تلاش کرده ایم 
به سمت تمرکز توزیع فعالیت های فرهنگی حرکت کنیم؛ در این حوزه، 
به موضوع اشتغال و کارآفرینی توجه داشته ایم که با ارتباطات برقرار شده، 
تلاش هایی در این زمینه انجام گرفته است. او ادامه داد: اشتغال جوانان یک 
وظیفه همگانی است که تاثیر بسیار زیادی در کاهش آسیب های اجتماعی 
دارد. به گفته او، »بر اساس رایزنی های انجام شده، حجم فعالیت هایی که 
در مشارکت با زندانیان جرائم غیرعمد در دوره چهارم شورای اسلامی شهر 
و شهرداری اصفهان انجام شده، قابل مقایسه با دوره های پیشین نیست 
و همه این موارد ناشی از همت همگانی خیرین و مردم خیراندیش شهر 
اصفهان است که جا دارد دست تک تک خیرین اصفهان را ببوسم که باعث 

افتخار شهر ما شده اند.«

با اسکن کیو آر درج شده در پایین هر آگهی به وسیله موبایل و یا تبلت؛
 به صورت مستقیم به صفحه اختصاصی  هر کدام مرتبط خواهید شد

اصفهان امروز: بیســت و چهارمین قســمت برنامــه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت با دکلمه زیبایی از محمدامین صادقی، مجری 
محبوب برنامه آغاز شد و با خبرهای خوب حاج حسن اکلیلی ادامه 
یافت. حمایت های مردمی در سرتاســر جهــان و حمایت آیت الله 
مستجاب الدعوه از برنامه »یک شهر ضیافت« خبرهای خوبی بود که 
همان ابتدا ریش سفید برنامه اعلام کرد. حاج حسن در ادامه، بخش 
باقی مانده از هدایای نقدی و غیر نقدی خیرین و نیک اندیشان از شب 

گذشته را خواند تا کم کم نوبت به خبرهای 
خوش کمک های خیرین و نیکوکاران در 
شب بیست و چهارم برسد. شهری پشت 
دیوار، مستند برنامه که هر شب به بیان 
موضوعی پیرامون زندان، زندانی و خانواده 
زندانیان می پردازد، در بیست و چهارمین 
شب »یک شهر ضیافت« به مشکلات 
خانواده زندانیان پرداخت؛ چرا که زندانی 
شــدن سرپرســت خانواده پیش از هر 
مشکلی مسائل و مشکلات معیشتی و 
مالی را برای خانواده وی به همراه خواهد 
داشت و بنا بر آمارها، بیش از 75 درصد 
زندانیان متأهل هســتند که با ورودشان 
به زندان خانواده هایشان دچار مشکلات 
معیشتی می شوند. فراهم کردن اشتغال 
برای زندانی می تواند در رفع مشــکلات 
معیشــتی و مالی وی و خانــواده اش و 
همچنین پیشگیری از بازگشت شخص 

به زندان بنا بر هر دلیلی اعم از جرائم غیرعمد و مالی و جرائم مبتنی 
بر بزهکاری نقشی مؤثر داشته باشد. فروپاشی خانواده ها و جدایی زن و 
شوهر و در نتیجه پدیده فرزندان طلاق از دیگر عواقب شوم این مسئله 
است؛ چرا که فرزندان طلاق همواره در معرض تهدیدات و خطرات 
بسیاری هستند؛ از این رو لازم است تمهیدات لازم برای حمایت از 
زندانیان و خانواده های آنان در دوران حبس را اخذ کرد و با استفاده از 
ظرفیت های بسیار زندانیان شرایط مالی مناسبی را برای آنها پدید آورد 
تا هم کانون خانواده آنها بیشتر حمایت شود و هم اینکه خود اشخاص 
بیش از این از نظر مالی دچار مشکل نشوند. از سویی زندان می تواند 
در کنار استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های زندانیان و ایجاد اشتغال از 
این طریق برای آنها با ارائه آموزش های لازم زندانیان را مستعد انجام 
امور مختلف کرده و به نوعی آنها را برای زندگی و امرار معاش پس 
از تحمل دوران حبس خود آماده کند؛ تاکنون با کمک سازمان فنی و 
حرفه ای، وزارت آموزش و پرورش و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بیش از 130 حرفه در زندان ایجاد شــده به صورتی که 22 هزار نفر 

شاغل شده اند اما نباید از جمعیت 200 هزار نفری واجدین شرایط کار 
در زندان غفلت ورزید.

Á بدهکاری، از هم پاشیدگی خانواده، زندان
حاج حســن باز هم روبروی یک مددجو نشست تا به او کمک 
کند درد و دل ها و دغدغه هایش را به گوش همه برســاند و با ذکر 
»یا علی« به یاری این مددجوی در بند مانده برود. آقای مختاری 44 
ساله که در زمینه تهیه مواد کشاورزی فعالیت داشته، مددجوی بیست 

و چهارمین شب »یک شهر ضیافت« بود؛ همسر وی پس از زندانی 
شــدندش از او جدا شده بود و دختری 9 ساله داشت که چشم به راه 
پدر بود. وی در ابتدا مبلغ 150 میلیون بدهکاری داشته که طی مدت 
کوتاهی این مشــکلات زندگی او را از هم پاشیده و همسرش از او 
جدا شده و جالب اینکه آقای مختاری از همسرش بسیار متشکر بود 
که مراقب دخترش بوده است؛ اکنون این مرد تنها 30 میلیون تومان 
بدهی داشت و به همین دلیل به زندان رفته بود. محمدامین صادقی 
که امشب خانواده مددجو را در استودیوی برنامه نداشت، همه حاضرین 
و خیرین و بینندگان را مانند خانواده آقای مختاری دانست. وی معتقد 
بود هر کدام از ما ممکن اســت به دلیل یک اشتباه، یک بدبیاری و 
یک سهل انگاری راهی زندان شویم؛ پس لازم است همواره مددکار و 
حامی یکدیگر باشیم تا در روز مبادا از حمایت دوستان و هموطنان و 

عزیزان خود بهره مند شویم.
Á خیران آستین ها را بالا زدند

ریش سفید برنامه که از آزادی 9 نفر در شب گذشته بسیار خوشحال 

بود، با ذکر همیشگی خود، یا علی گویان آستین بالا زد برای آزادی 
10 مددجو؛ ســرچراغی شب بیست و چهارم شرکت لیمون بود که 
باز هم 5 میلیون تومان به مددجویان کمک کرد؛ علاوه بر آن یک 
فیش حج هم توســط آقای مهرعلیان بــا یک تماس تلفنی به 10 
مددجوی برنامه هدیه شد. حاج حسن بســیار پر انرژی و شاداب از 
خبرهای خوش بود؛ وی همان ابتدا آزادی 2 نفر از 10 نفر را خبر داد؛ 
شروعی خوب برای یک پایان خیلی خوب در »یک شهر ضیافت« 
بیســت و چهارم. ریش سفید برنامه در 
ادامه بخشی از کمک های نقدی و غیر 
نقدی بــه ویژه زیــورآلات بانوان را که 
برای آزادی 10 زندانی تقدیم کرده بودند 
اعلام کرد. محمدامین صادقی، مجری 
دوست داشــتنی »یک شهر ضیافت« با 
اشاره به سخنان امام خمینی)ره( و رهبر 
معظم انقلاب پیرامون قــدس و آزادی 
فلسطین، آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
و فرارســیدن روز قدس را گوشزد کرد و 
از همــه مردم آزاده دعــوت کرد در روز 
قدس به میدان امام خمینی)ره( بیایند و 
انزجار و بیزاری خود از استکبار جهانی و 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین را اعلام 
کنند. هنرمند پیشکسوت شهر گنبدهای 
فیروزه ای که این روزها ســخت درگیر 
جمع آوری کمک های خیرین برای آزادی 
زندانیان است، از اهدای 30 میلیون تومان 
به صورت تلفنی به یکی از مددجویان و همچنین کمک های ویژه میز 
و صندلی همسفر به برنامه خبر داد که موجب آزادی 4 زندانی شده 
اســت. ریش سفید برنامه که از هر فرصتی برای اعلام کمک های 
خیرین استفاده می کند، مبلغ دو میلیون تومان اهدایی از سوی خیریه 
قمر بنی هاشم نجف آباد را اعلام کرد. شرکت نورد آهنین اسپادانا دو 
میلیون تومان، گروه فرهنگی ورزشی شاه قلی سه میلیون تومان، چند 
فیش حج از سوی خیرین بخشــی از این هدایا بود که توسط حاج 
حسن اعلام شد. در آخرین لحظات برنامه حاج حسن باز هم دست 
پر بود؛ هدایای مختلف از خانواده معظم شهدا باز هم در میان هدایا 
می درخشیدند؛ خیریه امام موسی کاظم)ع( در این میان اعلام کرد که 
شرایط آزادی 10 زندانی فراهم شده است. ستاد دیه هم 31 میلیون 
تومان در ابتدای روز از خیرین برای آزادی زندانیان دریافت کرده بود و 
همه چیز فراهم شد تا با دستان معصوم کودکان کبوترها سپید با ذکر 
یا علی حاج حسن و به نشان آزادی 10 زندانی در بیست و چهارمین 

یک شهر ضیافت سال 95 آزاد شوند.
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جشن بزرگ »نسیم مهربانی« ویژه کمک به خانواده نیازمند زندانیان

شما هم به یک جشن بزرگ دعوت شده اید
اصفهان امــروز: همزمان با شــب های پر برکت ماه 
مبارک رمضان، تمامی خانواده های اصفهانی به جشن 
بزرگ »نسیم مهربانی« دعوت شده اند. این جشن بزرگ 
که برای نخستین بار در اصفهان برگزار می شود، کمک 
به خانواده نیازمند زندانیان را به عنوان هدف اصلی خود 
برگزیده و از همه مردم اصفهان دعوت کرده است در کار 
خیر شرکت کنند. محمد امین صادقی، مجری توانمند 
اســتان اصفهان و حسن اکلیلی، هنرمند محبوب دیار 
نصف جهان، اجرای این برنامه بزرگ مردمی را بر عهده 
دارند و تلاش می کنند لحظات ناب و پر از شادی برای 
حاضران در برنامه خلق کنند. اجرای برنامه های جذاب 
قرآنی، هنرمندی هنرمندان کشوری و استانی و اجرای 
برنامه های شادی آفرین مانند تئاتر طنز، موسیقی، تقلید 
صدا، آکروبات، استندآپ کمدی و... از جمله برنامه های 
شاد و مفرحی است که برای این جشن بزرگ مردمی 
پیش بینی شــده و خانواده ها را به خــود فرا می خواند. 
جشن بزرگ »نسیم مهربانی« هر شب با قرعه کشی، 
به تعدادی از حاضران در جشــن هدایای ارزنده ای اهدا 
می کند؛ همچنین جایزه ویژه ای برای شب پایانی در نظر 
گرفته که با قرعه کشی از جمع همه شرکت کنندگان در 
این جشن، در شب پایانی یک دستگاه خودروی پراید به 
حاضران هدیه می کند. جشن بزرگ »نسیم مهربانی« 
هر شب از ساعت 21:30 تا 23:30 در کلینیک خودروی 
رضوانی واقع در خیابان هزار جریب، انتهای خیابان شیخ 
کلینی، مجموعه تفریحی پرواز برگزار می شود و از همه 
مردم خونگرم و صمیمی اصفهان دعوت کرده در این 

جشن شرکت کنند.
Á جشن مهربانی در ماه مهربانی

جشــن بزرگ »نســیم مهربانی« به همت عوامل 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« برگزار می شود. 
سید مهدی مدنیان تهیه کننده این برنامه، در نخستین 

شب برگزاری این جشن بزرگ، از ادامه جشن »نسیم 
مهربانی« تا دو شب بعد از عید سعید فطر خبر داد. سید 
مهدی مدنیان گفت: »در صورتی که استقبال مردم از 
این برنامه مطلوب باشــد، می توانیم تا یک هفته بعد از 
عید سعید فطر نیز این برنامه را برگزار کنیم. او با تاکید 
بر اینکه شادی، یک موضوع مورد نیاز در جامعه است، 
افزود: »این جشن در ماه مبارک رمضان برگزار  می شود 
چرا که همه دســت اندرکاران برنامه یک شهر ضیافت 
اعتقاد دارند ماه رمضان، ماه شادی و نشاط معنوی است؛ 
بنابراین امیدواریم این جشن شادمانه، به همه ما کمک 
کند روح خود را بازتر کنیم، دســت همدیگر را بگیریم، 
مهرورزی ها را بیشتر کنیم و به همه اقشار نیازمند جامعه 
یاری رسانیم.« تهیه کننده برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت« با تاکید بر اینکه جشن بزرگ »نسیم مهربانی« 
با هدف کمک به خانواده نیازمند زندانیان برگزار می شود، 
تصریح کرد: »یکی از اقشاری که کمتر مورد توجه قرار 
گرفته اند، خانواده نیازمند زندانیان هستند؛ باید توجه داشته 
باشــیم که بیش از 15 هزار نفر در زندان های اســتان 
اصفهان به سر می برند که خانواده آنها نیازمند کمک و 

یاری هستند.« او با تاکید بر اینکه هدف نهایی این است 
که خانواده نیازمند زندانیان را مورد توجه و پشتیبانی قرار 
دهیم، یادآور شد: »اگر شوهر، پدر و فرزند خانواده ای خطا 
کرده و مرتکب بزهکاری شــده اند و به زندان افتاده اند، 
خانواده آنها گناهی ندارند؛ اما به دلیل اینکه نان آور خانواده 
به زندان افتاده، زندگی آن خانواده نیز دچار نوسان ها و فراز 
و فرودهایی شده که سبب می شود مشکلاتی برای آنها 
ایجاد شود.« به گفته وی، »وظیفه همه ما این است که 
دست خانواده های نیازمند زندانیان را به گرمی بفشاریم 
و آنها را از حمایت های خود، محروم نکنیم.« مدنیان در 
بخش دیگری از صحبت های خود، از همه خانواده های 
اصفهانی خواست به یکدیگر خبر دهند تا در این جشن 
مردمی حضــور یابند. او ادامه داد: »تلاش می کنیم هر 
شب برنامه های شــاد و مفرحی را برای مردم اصفهان 
فراهم کنیم تا در کنار حضور در این جشــن، به خانواده  
زندانیان نیز کمک کنند.« تهیه کننده برنامه تلویزیونی 
یک شهر ضیافت گفت: »بر اساس پیش بینی هایی که 
انجام داده ایم، هر شب 15 تا 20 هزار نفر از مردم اصفهان 
می توانند در این جشن بزرگ حضور یابند و شادی های 

خود را با یکدیگر تقسیم کنند.«
Á نخستین شب، پر از شور و هیجان

نخستین شب جشن بزرگ »نسیم مهربانی« در حالی 
برگزار شد که حدود دو هزار نفر از مردم اصفهان در آن 
حضور یافته بودند. در این شــب که با اجرای استندآپ 
کمدی جذاب و زیبای حسن اکلیلی، هنرمند شاخص 
سینما، تئاتر و تلویزیون همراه بود، لحظات شادی برای 
مردم رقم خورد. در کنار اجرای استندآپ کمدی حسن 
اکلیلی، گروه های مختلفی در این جشن به اجرای برنامه 
پرداختند. تقلید صدا، یکی از جذاب ترین بخش های این 
جشن بزرگ بود که با استقبال بی نظیر حاضران در جشن 
همراه شــد. اجرای موسیقی توسط خوانندگان تراز اول 
کشــور و استان اصفهان و اجرای تئاتر طنز نیز از دیگر 
بخش های این جشــن مفرح و شاد به شمار می رفت. 
استقبال از این جشن در حالی بود که بسیاری از ساکنان 
ساختمان های اطراف نیز از پشت بام ها به تماشای این 
جشن ایســتاده بودند که محمدامین صادقی، مجری 
جشــن از آنها خواست طی شب های آینده با حضور در 

جمع مردم، از این جشن بیشتر لذت ببرند.
Á هر شب قرعه کشی، هر شب جایزه

همزمان با برگزاری این جشن، بلیت هایی برای کمک 
مردمــی به خانواده زندانیان نیازمند در اختیار مردم قرار 
می گیرد. قیمت هر برگ از این بلیت ها، پنج هزار تومان 
اســت که افراد می توانند در حد توان خود، این بلیت ها 
را خریداری کنند. در پایان هر شــب، از میان بلیت های 
خریداری شده مردم که عواید آن برای حمایت از خانواده 
زندانیان هزینه می شــود، قرعه کشی انجام می گیرد و 
جوایز نفیسی به برندگان تعلق خواهد گرفت. علاوه بر 
اینکه در شب  پایانی، از میان همه بلیت های خریداری 
شده، قرعه کشی می شود و به برنده خوش اقبال، یک 

دستگاه خودروی پراید تعلق می گیرد.


